lJ,.'t;içi; Âirl.ill(,iirÍ1 ii.: r\.lUi1 ç [.5rriilr; - Ci\,iP.l r:] ;'/il:l ,-i l;,j, .rf 1-1.)
,rri r i, r j :ili.1 i!,i ll il t[: | í)i:i r; r i ;t] i'r irrll.r Lei N" I 0-l5r$i

Prirçir Ze,c;r S{;trrcs, 21 1 - í.icrttro * ?tutnlli túG - CEP: 37 !i:5 ü00
-[e

lt-.ior re : 37- 33 7 1, 1 332 - srle : www.saaeoiumhi.mq.qov,com. br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Resolução no l3gl2o2l de O5l}ll202l em conforrnidade com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado no 0112025; para comparecet no prazo máximo de 72 (setenta e duas)

horas a contar da data de publicação deste Edital de Convocação, junto à Seção de Pessoal do SAAE

munido da documentação conforme ITEM 11.4 e ITEM 11.5 do Edital do Processo Seletivo no

0112025, para efetivação do contrato, sob pena de sua desídia ser considerada renuncia ao objeto do

certame.

Portanto ficam convocado a seguinte candidata:

FISCAL:

EDSON FILIPE SANTOS MEDEIROS

DIONE JUNIO TIAGO

Piumhi, 05 de abt',l de2025

CERNFEÂTIOS PARA FIiIS DE CUÍIIPRITEI{IO
AO DISPOSTO NO ARTIGO 72 DA

AVISO DO TIIUTIICiPIO E PORTAL DE TRAI{SPARÊilCA

DE ASSISEDUA
EXECUTIVO